
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 184 

(Херсонська область)

ПОСТАНОВА
м. Нова Каховка

"22" березня 2019 року 8:10 год. №21

Про зміни в складі дільничних виборчих комісій з виборів Президента України 
на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року територіального

виборчого округу № 184
Розглянувши подання від довірених осіб кандидатів у Президенти України 

Ригованова Т.О., Литвиненко Ю.Л., Порошенка П.О., Гриценка А.С., Ляшка 
О.В.,Шевченко О.Л. про зміни в складі дільничних виборчих комісій з виборів 
Президента України на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року 
територіального виборчого округу № 184., керуючись статтею 26 Закону України «Про 
вибори Президента України», окружна виборча комісія

п о с т а н о в л я є :

1. Внести зміни до складу дільничних виборчих комісій з виборів Президента України на 
чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року територіального виборчого 
округу №184, утворених відповідно до постанови Окружної виборчої комісії від 12 березня 
2019 року № 5 " Про утворення дільничних виборчих комісій звичайних та спеціальних 
виборчих дільниць територіального виборчого округу № 184 на час підготовки та 
проведення чергових виборів Президента України", згідно з додатками.

2. Цю постанову разом з відповідним додатком надіслати дільничним виборчим комісіям 
звичайних та спеціальних виборчих дільниць територіального виборчого округу № 184 на 
час підготовки і проведення чергових виборів Президента України ЗІ березня 2019 року не 
пізніше наступного дня після її прийняття.

3. Цю постанову оприлюднити в системі «Вибори», на стенді окружної виборчої комісії ТВО 
№ 184 розташованому на першому поверсі біля приміщення ОВК та у інтернет-виданні 
www.nkonline.coin.ua

Г олова
окружної виборчої комісії

Секретар засідання 
окружної виборчої комісії

(прізвище, ініціали)(підпис

(прізвище, ініціали)

постанова 21 про зміни у складі ДВК7

http://www.nkonline.com.ua


Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 22.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

Дільнична виборча комісія М 650618:
Щербіна Василь Миколайович, 1960 року народження, суб’єкт подання -  

Гриценко Анатолій Степанович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 

Дільнична виборча комісія № 650618:
Дорошенко Оксана Миколаївна, 1974 року народження, суб’єкт подання -  

Гриценко Анатолій Степанович (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Форма гов «нвп «Медироп-п/, wvvw.niedirent.ua 29

http://www.medirent.ua


Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 22.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 
Дільнична виборча комісія № 650605:
Баклашкіна Людмила Михайлівна, 1954 року народження, суб’єкт подання -  

Ригованов Руслан Олександрович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 

Дільнична виборча комісія № 650605:
Волянюк Галина Валентинівна, 1961 року народження, суб’єкт подання -  

Ригованов Руслан Олександрович (голова ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Форма І)' гов «гоп «Медирепг», \v\vw.rnedirenl.ua 28



Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 22.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 
Дільнична виборча комісія № 650590:
Максимова Антоніна Свиридівна, 1953 року народження, суб’єкт подання -  

Кошулинський Руслан Володимирович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 
Дільнична виборча комісія № 650590:
Затуринська Віра Миколаївна, 1984 року народження, суб’єкт подання -  

Кошулинський Руслан Володимирович (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Сдат̂)
М.П..
*<^СРЙСЬК

Форма !)¥К-75 гов «нвп «Медироїш», wvvw.inedirent.ua 27

http://www.inedirenl.ua


Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 22.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 
Дільнична виборча комісія М 650410:
Терещенко Олена Юріївна, 1968 року народження, суб’єкт подання -  

Порошенко Петро Олексійович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 
Дільнична виборча комісія № 650410:
Хайнус Олена Валентинівна, 1963 року народження, суб’єкт подання -  

Порошенко Петро Олексійович (секретар ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Форма 1)УК-25 гов «нвп «Медмрспть, ц wvY.tiiedircnl.ua 26



Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 22.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

Дільнична виборча комісія № 650409:
Дикуха Світлана Миколаївна, 1969 року народження, суб’єкт подання -  

Порошенко Петро Олексійович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 

Дільнична виборча комісія № 650409:
Березко Вікторія Юріївна, 1990 року народження, суб’єкт подання -  

Порошенко Петро Олексійович (секретар ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії

Оніщенко В. І.

(прізвище, ініціали)

(прізвище, ініціали)

Властов Ю. М.

Форма І)\ К-/а ГОВ «ШИІ «Медиронг», www.inedirern.ua 25

http://www.rnedircni.ua


Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 22.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 
Дільнична виборча комісія № 650405:
Гавриков Валерій Олександрович, 1961 року народження, суб’єкт подання -  

Зеленський Володимир Олександрович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 
Дільнична виборча комісія М 650405:
Осадча Тетяна Олександрівна, 1975 року народження, суб’єкт подання -  

Зеленський Володимир Олександрович (секретар ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Форма І) \ К-Х.5 т ов  «нви «Медпрсіп». www.incdircnt.ua 24

http://www.inedircnt.ua


Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 22.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

Дільнична виборча комісія № 650398:
Піскуровський Олександр Андрійович, 1989 року народження, суб’єкт 

подання -  Зеленський Володимир Олександрович (внесення подання про заміну 
члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 
Дільнична виборча комісія № 650398:
Мацало Тетяна Степанівна, 1970 року народження, суб’єкт подання -  

Зеленський Володимир Олександрович (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Оніщенко В. І.
(прізвище, ініціали)

Властов Ю. М.
(прізвище, ініціали)

Форма І) V К-/5 гов «нвп «Медирент», www.medirenl.ua 23

http://www.mediretn.ua


Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 22.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

Дільнична виборча комісія № 650182:
Луценко Світлана Вікторівна, 1971 року народження, суб’єкт подання -  

Зеленський Володимир Олександрович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 
Дільнична виборча комісія № 650182:
Семко Наталія Олексіївна, 1958 року народження, суб’єкт подання -  

Зеленський Володимир Олександрович (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184; - Г ' ■ С і

Форма 1>\ К-15 тов«н ви  «Медпрсш». wwvv.iiiedirciit.ua 22



Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 22.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 
Дільнична виборча комісія № 650180:
Крюков Олег Миколайович, 1975 року народження, суб’єкт подання -  

Зеленський Володимир Олександрович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб:
Дільнична виборча комісія № 650180:
Марчук Валентина Михайлівна, 1963 року народження, суб’єкт подання -  

Зеленський Володимир Олександрович (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184 Оніщенко В. І.

Секретар окружної виборчої комісії

Форма І)\ К-/,5 'ГОВ ЛІВІ Ї «Медпрсігг». wwvv.incdircnt.ua 21

http://www.mcdirent.ua


Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 22.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 
Дільнична виборча комісія № 650179:
Стоян Олег Іванович, 1971 року народження, суб’єкт подання -  Зеленський 

Володимир Олександрович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 
Дільнична виборча комісія № 650179:
Волочан Валерій Костянтинович, 1951 року народження, суб’єкт подання -  

Зеленський Володимир Олександрович (секретар ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Форма І)\ К-/5 гов «яви «Медироягь, www.niedirctii.ua 20

http://www.niedirctii.ua


Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 
Дільнична виборча комісія № 650177:
Сладкова Ольга Михайлівна, 1988 року народження, суб’єкт подання -  

Зеленський Володимир Олександрович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб:
Дільнична виборча комісія № 650177:
Мех Степан Григорович, 1962 року народження, суб’єкт подання -  

Зеленський Володимир Олександрович (заступник голови ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 22.03.2019

Форма 1>\ К-/.5 ГОВ Л ІВІЇ «Медпреіп», www.inedircnt.ua 19

http://www.inedircnt.ua


Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 22.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 
Дільнична виборча комісія № 650176:
Омаркова Наталя Вікторовна, 1970 року народження, суб’єкт подання -  

Гриценко Анатолій Степанович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 
Дільнична виборча комісія М 650176:
Яковлева Наталія Григорівна, 1974 року народження, суб’єкт подання -  

Гриценко Анатолій Степанович (секретар ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Оніщенко В. І.

Форма І)\ К-/> гов «нвп «Медирепт», www.mcdirent.ua 18

http://www.mcdirent.ua


Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 22.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 
Дільнична виборча комісія № 650169:
Маслюк Лариса Павлівна, 1962 року народження, суб’єкт подання -  Гриценко 

Анатолій Степанович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 
Дільнична виборча комісія № 650169:
Рибницька Людмила Миколаївна, 1971 року народження, суб’єкт подання -  

Гриценко Анатолій Степанович (голова ДВК).

і олова окружної виоорчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

-----------7------7----------
(Дата)

\  °*руг*м.п. N і . V

Форма ОУК-/.5 ГОВ«НВІІ «Медмрет», \улу\у. niedirenl.ua 17



Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 22.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

Дільнична виборча комісія № 650165:
Козицька Тетяна Павлівна, 1968 року народження, суб’єкт подання -  

Зеленський Володимир Олександрович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб:

Дільнична виборча комісія № 650165:
Немченко Дар’я Олександрівна, 1981 року народження, суб’єкт подання -  

Зеленський Володимир Олександрович (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184о';#""

-іг! ягсмтпг!; •• п ь н я и А \(дата) иборчийокруг*.п. № 134
.. М ь1#£рсонс№

Форма І)\ К-/.5 т ов  «іівп «Медпреш». wwvv.inedirent.ua 16



Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 22.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

Дільнична виборча комісія № 650133:
Падюк Сніжана Віталіївна, 1989 року народження, суб’єкт подання -  

Ригованов Руслан Олександрович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 
Дільнична виборча комісія № 650133:
Карпенко Людмила Анатоліївна, 1977 року народження, суб’єкт подання -  

Ригованов Руслан Олександрович (голова ДВК).

Голова окружної виборчої комісії
територіального виборчого округу № 184 Оніщенко В. І.

(підписі^/

/?
(прізвище, ініціали)

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184 Властов Ю. М.

(прізвищ е, ін іц іали)

Форма ІН ' К-25 гов «нші «модярспт», \vw\v.mcdirenl.ua 15



Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 22.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

Дільнична виборча комісія № 650128:
Міщенков Анатолій Миколайович, 1967 року народження, суб’єкт подання -  

Ляшко Олег Валерійович (внесення подання про заміну члена комісії).
Риковець Наталія Миколаївна, 1984 року народження, суб’єкт подання -  

Порошенко Петро Олексійович (внесення подання про заміну члена комісії).
Романюк Наталія Вікторівна, 1983 року народження, суб’єкт подання -  

Литвиненко Юлія Леонідівна (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб:
Дільнична виборча комісія № 650128:
Грабенко Людмила Іванівна, 1956 року народження, суб’єкт подання -  Ляшко 

Олег Валерійович (заступник голови ДВК).
Риковець Наталія Миколаївна, 1984 року народження, суб’єкт подання -  

Литвиненко Юлія Леонідівна (секретар ДВК).
Романюк Наталія Вікторівна, 1983 року народження, суб’єкт подання -  

Порошенко Петро Олексійович (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії
о виборчого округу № 184

|територш-пьИИИ̂

Форма DVK.-Z.-5 гов«нви «Медирепт», www.medirenl.ua 14

http://www.medirenl.ua


Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 22.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

Дільнична виборча комісія № 650126:
Андріяш Світлана Анатоліївна, 1960 року народження, суб’єкт подання -  

Порошенко Петро Олексійович (внесення подання про заміну члена комісії).
Комишан Яна Юріївна, 1987 року народження, суб’єкт подання -  Литвиненко 

Юлія Леонідівна (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб:

Дільнична виборча комісія № 650126:
Андріяш Світлана Анатоліївна, 1960 року народження, суб’єкт подання -  

Литвиненко Юлія Леонідівна (заступник голови ДВК).
Комишан Яна Юріївна, 1987 року народження, суб’єкт подання -  Порошенко 

Петро Олексійович (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Форма І)\ К-/.5 тов«нвп «медиреш-», www.niediretn.iia 13

http://www.medirent.ua


Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 22.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

Дільнична виборча комісія № 650125:
Чорна Валентина Олександрівна, 1983 року народження, суб’єкт подання -  

Гриценко Анатолій Степанович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 
Дільнична виборча комісія № 650125:
Литвиненко Ніна Василівна, 1956 року народження, суб’єкт подання -  

Гриценко Анатолій Степанович (голова ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

ИЯПЬНИИ̂ЙСЯі дата)

(підпис)

Оніщенко В. І
(підпис) (прізвище, ініціали)

ластов Ю. М
(прізвище, ініціали)

Форма ТОН «ИВ1І «Меди рент». Ц-ЛУТУ.niedirenl.ua 12



Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 22.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 
Дільнична виборча комісія М 650122:
Дудурич Сніжана Юріїв на, 1993 року народження, суб’єкт подання -  

Гриценко Анатолій Степанович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 
Дільнична виборча комісія № 650122:
Геращенко Наталя Григорівна, 1958 року народження, суб’єкт подання -  

Гриценко Анатолій Степанович (секретар ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Форма І)\ К-25 ГОВ «НБ11 «Медирепт», wwvY.incdirenl.ua 1

http://www.iiiedireTil.ua


Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 22.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 
Дільнична виборча комісія № 650117:
Бровенко Ольга Миколаївна, 1973 року народження, суб’єкт подання -  

Порошенко Петро Олексійович (внесення подання про заміну члена комісії).
Велнечук Оксана Володимирівна, 1989 року народження, суб’єкт подання -  

Литвиненко Юлія Леонідівна (внесення подання про заміну члена комісії).
Прокіпець Марія Олександрівна, 1991 року народження, суб’єкт подання -  

Гриценко Анатолій Степанович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 
Дільнична виборча комісія № 650117:
Діхтяренко Ольга Миколаївна, 1955 року народження, суб’єкт подання -  

Порошенко Петро Олексійович (заступник голови ДВК).
Лепська Юлія Ігорівна, 1994 року народження, суб’єкт подання -  Гриценко 

Анатолій Степанович (секретар ДВК).
Мельник Наталія Анатоліївна, 1977 року народження, суб’єкт подання -  

Литвиненко Юлія Леонідівна (голова ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Оніщенко В. І.
(прізвище, ініціали)

Властов Ю. М.
(прізвище, ініціали)

Форма І)У К -7.1 ШВ «НВП «Медирепп», www.inedirenl.ua 10

http://www.medirenl.ua


Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 
Дільнична виборча комісія № 650116:
Голод Надія Федорівна, 1960 року народження, суб’єкт подання -  Ригованов 

Руслан Олександрович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб:

Дільнична виборча комісія № 650116:
Вишкварка Світлана Олексіївна, 1969 року народження, суб’єкт подання -  

Ригованов Руслан Олександрович (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

(дата)

м.п.
м »4 і і

Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 22.03.2019

Оніщенко В. І.
(прізвище, ініціалиЗ

ластов Ю. М.
(прізвище, ініціали)

Форма 1)\гК-/5 гой «нвп «Медирот», www.mcdirenl.ua 9

http://www.mcdirenl.ua


Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

Дільнична виборча комісія № 650113:
Кадученко Петро Олександрович, 1956 року народження, суб’єкт подання -  

Литвиненко Юлія Леонідівна (внесення подання про заміну члена комісії).
Усенко Євгеній Вікторович, 1967 року народження, суб’єкт подання -  

Порошенко Петро Олексійович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 

Дільнична виборча комісія № 650113:
Василенко Наталія Миколаївна, 1974 року народження, суб’єкт подання -  

Порошенко Петро Олексійович (заступник голови ДВК).
Мисник Світлана Олександрівна, 1967 року народження, суб’єкт подання -  

Литвиненко Юлія Леонідівна (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 22.03.2019

(дата.)
БЛ*

м.п.

Форма І)\ К-/5 гов «гшп «Медироипі. www.medirenl.ua

http://www.medirent.ua


Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій:

Дільнична виборча комісія № 650107:
Мамаева Галина Сергіївна, 1953 року народження, суб’єкт подання -  

Порошенко Петро Олексійович (внесення подання про заміну члена комісії).
Німченко Ольга Михайлівна, 1989 року народження, суб’єкт подання -  

Литвиненко Юлія Леонідівна (внесення подання про заміну члена комісії).
Соломка Наталія Валеріївна, 1977 року народження, суб’єкт подання -  

Зеленський Володимир Олександрович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб:

Дільнична виборча комісія № 650107:
Мамаева Галина Сергіївна, 1953 року народження, суб’єкт подання -  

Литвиненко Юлія Леонідівна (голова ДВК).
Німченко Ольга Михайлівна, 1989 року народження, суб’єкт подання -  

Порошенко Петро Олексійович (член ДВК).
Синьковська Віра Павлівна, 1947 року народження, суб’єкт подання -  

Зеленський Володимир Олександрович (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

' Гвриторбіч̂Н-'*«̂ : ні
(дата)

о»,;г ,‘л

м.п.

Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 22.03.2019

Форма П\ К-/? гов «нвп «Медирент», www.medireTil.ua

http://www.medireTil.ua


Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

Дільнична виборча комісія № 650105:
Рябенко Наталія Іллівна, 1989 року народження, суб’єкт подання -  

Литвиненко Юлія Леонідівна (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 

Дільнична виборча комісія № 650105:
Литвиненко Тетяна Вікторівна, 1959 року народження, суб’єкт подання -  

Литвиненко Юлія Леонідівна (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

(дата)

м.п..‘ркторшпьн;«*, &Виборчий
ОК.Т.ІN8 1о4 • Л ']

Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 22.03.2019

Форма І.)УК-75 гов «нші «Медирепт», wvvw.medireiit.na 6

http://www.medirent.ua


Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 22.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 
Дільнична виборча комісія № 650045:
Чепурний Віктор Володимирович, 1961 року народження, суб’єкт подання -  

Ляшко Олег Валерійович (внесення подання про заміну члена комісії).
Чепурний Володимир Вікторович, 1990 року народження, суб’єкт подання -  

Ригованов Руслан Олександрович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб:

Дільнична виборча комісія № 650045:
Михайленко Микола Михайлович, 1965 року народження, суб’єкт подання -  

Ляшко Олег Валерійович (заступник голови ДВК).
Попова Вікторія Миколаївна, 1989 року народження, суб’єкт подання -  

Ригованов Руслан Олександрович (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Оніщенко В. І.
(прізвище, ініціали)

Властов Ю. М.
(прізвище, ініціали)

Форма і)\ К-/:' то в  «шш «Мвдиреиг», www.medirem.ua

http://www.medirem.ua


Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 22.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 
Дільнична виборча комісія М 650033:
Дяченко Світлана Йосипівна, 1964 року народження, суб’єкт подання -  

Зеленський Володимир Олександрович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб:
Дільнична виборча комісія № 650033:
Ткаченко Олександр Костянтинович, 1994 року народження, суб’єкт подання 

-  Зеленський Володимир Олександрович (секретар ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

(дата)

В Ш Ь рШ 'Л

м.п.
' Ш 8 4

Форма .[)\гК-7_5 гов «юзи «Медиропг>>, mvw.niedirent.ua 4



Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 22.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

Дільнична виборча комісія № 650032:
Давидов Максим Сергійович, 1985 року народження, суб’єкт подання -  

Зеленський Володимир Олександрович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 
Дільнична виборча комісія № 650032:
Дяченко Світлана Йосипівна, 1964 року народження, суб’єкт подання -  

Зеленський Володимир Олександрович (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Форма 1>\Кг7,5 тов «Медіїреш». \ууу\у,mcdircnt.ua З



Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 22.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 
Дільнична виборча комісія № 650028:
Земцова Наталя Василівна, 1984 року народження, суб’єкт подання -  

Зеленський Володимир Олександрович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб:
Дільнична виборча комісія № 650028:
Литовченко Світлана Володимирівна, 1971 року народження, суб’єкт подання 

-  Зеленський Володимир Олександрович (член ДВК).

Голова окружної виборчої комісії
територіального виборчого округу № 184 Оніщенко В. І.

(прізвище, ініціали)

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

(дам)
орктор'альк.і 

в. ий 
(н  ;г  
№ 184

Форма І)V К-7.5 го в  «шш «Медирент», www.mcdirent.ua 2

http://www.medircnt.ua


Зміни
у складі дільничних виборчих комісій

територіального виборчого округу № 184 від 22.03.2019

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 
Дільнична виборча комісія № 650003:
Лісовий Євген Герасимович, 1941 року народження, суб’єкт подання -  

Шевченко Олександр Леонідович (внесення подання про заміну члена комісії).

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 
Дільнична виборча комісія № 650003:
Лазарев Валерій Андрійович, 1947 року народження, суб’єкт подання -  

Шевченко Олександр Леонідович (голова ДВК).

Голова окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

Секретар окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 184

(дат я)

м.п. С1 . •

№ >4 / \ \

. . .Л . »  /У

Форма ,[)УК-2.5 гов «нвп «Медирот», www.medirent.ua 1

http://www.medirenl.ua

